
N. l2l20t6

ll giomo 3 marzo 2016, alle orc 08:J0. in seconda convocazione. si d riunita. Ia IV Conmissione

Consiliare Permanente convocata con nota prot. _126g n. del 26 lebbraio 2016.

Sono presenti iconsiglieri Guido Giovanna, Slefanizzi Nando, e Taurino nnna Rita. cqnslatala Ia

presenza del numero legale, si dichiara aperta la scduta.

Si prosegue con la redazionc della proposra dclinirit,a di adeSuamenro del regolamcnto IUC.

4- Siproponc I'inserimenro all'art 38 - Eserzioni dal rributo per iservizi indivisibili. ulrimo comma.
del punto VII, recante il seguente testo: .,A decorrere dall,anno 2016. il tributo per lscrvizi
indivisibili non si apprica ai fabbricati adibiri ad abirazione principare e reraiive perrinenze. con
esclusione dclle abitazioni principali classilicate nellc categoric cittastali A/1. A/g e A/9...
5- si propone l'inserimenro all'Anicoro J6 - Base imponibire del triburo per iservizi indivisibi)i
del comma 2 recante il seguente testo: ,.per gli inunobili locati a canone concordalo, l,imposta d

dqeminata applicando l'aliquota ridona al 75yo,,.

6- si propone l'inserimento all,Anicolo 8 -Base imponibile dell.imposra municipale propria, del
conlma 9. recitanle : pcr lc imprcsc di costruzir>nc che dctcngono inlmobili in'enduli. l,aliquola
sara dell'l per nlillc' fintanro che permanga la destinazione a a vendira e detti immobiri non
risultino locati". E la conseguente abrogazione del punto VII, comma 2 dell,art. I 0.

7- si propone l'inserimenlo all'Anicolo 8 -Base imponibile dell.imposta rnunicipale propria, del
comnta 10. recitantc : "psr gli irnmobili locati a canone concordato. l,imposta e delerntinata

applicando l'aliquota ridotra al 75%-.

'8 si propone l'abrogazione del comma 3 de[Arrico]o 35 -Soggetti passivi der rriburo per iservizi
indivisibiii, che viene sostituito dal seguente testo: "Nel caso in cui l'uniti immobiriare d occupara

da un soggetto diverso dal litolare del diritto reale su ,unita jnrntobiliare. quesl.ultimo. a

condizionc che fiuisca dcll'imnlobilc conre abirazionc principare. d csoncraro. a dccorrere da[anno
1016. dal pagamcnto dcl triburo. Rcsta a carico dcl proprictario dc[r,rnitd imnrobiriare la quora di

rributo tari nella percentuale srabilita dar Comune per lan,o 20r5 e, comunque. in nrisura non

superiore 0l 90%"

I-a sedutr{ roltr allc orc 0t):15


